
DEPARTEMENT DU JURA
COMMUNE DE MEUSSIA

EXTRAIT DU REGISTRE
DES DELIBERATIONS

Délibérati on 39328-2023-48 Séance du27 novembre 2023

L'an deux mille vingt-trois,
Le lundi 27 novembre à 19 h 30, le Conseil municipal de la commune de Meussia s'est réuni en
session ordinaire à la mairie de Meussia, sous la présidence de Madame TISSOT Isabelle, Maire, sur
la convocation en date du 2l novembre2023 qui a été adressée par mail le 21 novembre2023.

Présents : Isabelle TISSOT, Maxime BALLAUD, Yann ROTA, Sylvie LEFEBVRE Thierry JAMER-
DUBRY, Bertrand MONOT, Céline COLAS, Yann PATULA, Gilbert CERUTTI (9)

Excusés : Cédric CHARzuERE donne procuration à Isabelle TISSOT (1)

Nombre de membres en exercice : 10 Date de convocation :2lllll2023
Nombre de membres présents : 9 Date de I'affichage :2811112023
Nombre de membres votants : 9 + 1 = 10

Secrétaire de séance : Thierry JANIER-DLIBRY

Obiet : Rénovation éclairaee public : demande DETR

Considérant la nécessité de renouveler du matériel vétuste d'éclairage public, Mme le Maire
propose le remplacement du matériel existant par des types Leds, pour répondre aux directives et
orientations d'économies en énergie.
Le conseil municipal, après en avoir délibéré et à l'unanimité :

- Adopte l'opération marché de maintenance Elum-tranche 6.

A ve le de financement sionnel comme suit

2 007.92€,

10 035.04 €

Coût total TTC

10 035.00 €

5 017.52 €,

3 009.60 €

Coût total HT

8 362.54 €

4 t8t.21 €

2 508.00 €

| 673.27 €.

8 362.54 €.

50%

30%

20%

MEUSSIA

FINANCEMENT

SIDEC-Programme
RVS

DETR-Programme
Rénovation EP

MEUSSIA-Fonds
propres



S'engage à prendre en autofinancement la part qui ne serait pas obtenu au titre des
subventions.

Autorise le maire à signer tout document relatif à cette opération.

- POUR: 10 voix

Ainsi délibéré le 27 novembre2023,pour expédition conforme.

D élibérati on 39328-2023 -48 adoptée à I' un animité

Le secrétaire de séance,

Thierry JANIER-DUBRY

Le Maire,

Isabelle TISSOT

)


